



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

SF Holding ApS

Arnesvej 5, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 21 39 06 31

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2024.

Søren Frederiksen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	SF Holding ApS Arnesvej 5 2700 Brønshøj CVR-nr.: 21 39 06 31 Stiftet: 11. november 1998 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Frederiksen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Blikkenslagerfirmaet Søren Frederiksen ApS under frivillig likvidation, Brønshøj Selskabet af 24. april 2019 ApS, Brønshøj



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og investeringsvirksomhed indenfor blikkenslagerbranchen, herunder eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -173 t.kr. mod 611 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 750 t.kr. mod 874 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab	-172.610	610.753
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	505.928
1 Personaleomkostninger	-130.260	-116.044
Driftsresultat	-302.870	1.000.637
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.394	406.938
Andre finansielle indtægter	1.266.808	729.232
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.680	-1.126.920
Resultat før skat	959.652	1.009.887
Skat af årets resultat	-209.920	-135.545
Årets resultat	749.732	874.342
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	58.900	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.394	417.968
Overføres til overført resultat	679.438	456.374
Disponeret i alt	749.732	874.342



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	3.593.260	3.593.260
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.593.260</u>	<u>3.593.260</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	782.504	771.110
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>782.504</u>	<u>771.110</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.375.764</u>	<u>4.364.370</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.102.575	2.095.450
Tilgodehavende selskabsskat	282.270	306.699
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	179.652	179.652
Andre tilgodehavender	2.000.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.564.497</u>	<u>2.581.801</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.519.351	5.054.587
Værdipapirer i alt	<u>5.519.351</u>	<u>5.054.587</u>
Likvide beholdninger	1.438.510	3.169.358
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.522.358</u>	<u>10.805.746</u>
Aktiver i alt	<u>15.898.122</u>	<u>15.170.116</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	532.504	521.110
Overført resultat	12.343.191	11.663.753
Egenkapital i alt	13.000.695	12.309.863
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	82.684	72.964
Hensatte forpligtelser i alt	82.684	72.964
Gældsforpligtelser		
Deposita	267.135	313.200
Selskabsskat	109.200	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	376.335	313.200
Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.725	42.813
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.301.772	2.417.902
Anden gæld	14.011	13.374
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	20.900	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.438.408	2.474.089
Gældsforpligtelser i alt	2.814.743	2.787.289
Passiver i alt	15.898.122	15.170.116

5 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	11.030	10.642.028	10.778.058
Resultatandel	0	521.474	1.701.163	2.222.637
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	58.900	58.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-58.900	-58.900
	125.000	532.504	12.343.191	13.000.695



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	130.260	115.483
Andre omkostninger til social sikring	0	561
	130.260	116.044
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.658	31.739
Andre finansielle omkostninger	6.022	1.095.181
	15.680	1.126.920
3. Investeringsejendomme		
Overførsler fra grunde og bygninger	3.087.332	3.087.332
Kostpris 30. juni 2023	3.087.332	3.087.332
Regulering til dagsværdi 1. juli 2022	505.928	0
Årets regulering til dagsværdi	0	505.928
Regulering til dagsværdi 30. juni 2023	505.928	505.928
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	3.593.260	3.593.260

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.



Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	250.000	250.000
Kostpris 30. juni 2023	250.000	250.000
Opskrivninger 1. juli 2022	521.110	114.172
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	11.394	406.938
Opskrivninger 30. juni 2023	532.504	521.110
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	782.504	771.110

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Blikkenslagerfirmaet Søren Frederiksen ApS under frivillig likvidation, Brønshøj	100 %	136.030	0
Selskabet af 24. april 2019 ApS, Brønshøj	100 %	646.474	11.394
		782.504	11.394

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 30. juni 2023	3.593.260
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0


